
Spolufinancováno 
Evropskou unií 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem: 

„CATRIN/UPOL - Rámcová dohoda na zajištění služeb 
evropského patentového zástupce pro vybrané projekty OP JAK" 

zadávanou ve výběrovém řízení v souladu s ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v účinném znění , zadávanou mimo režim tohoto zákona 

Zadavatel: 
Se sídlem: 
IČO: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
61989592 

Rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
(dále jen „Zadavatel") 

Zadavatel rozhoduje a oznamuje výběr dodavatele, kdy byl vybrán níže uvedený dodavatel: 

HARBER IP s.r.o. 
Dukelských hrdinů 567 /52 
170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČO: 06735932 
právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH za 1 hodinu požadovaných služeb: 1.800,00 

Univerzita Palackého v Olomouci I Križkovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Přijaté nabídky: 

Poř. číslo DODAVATEL 

HARBER IP s.r.o. 
Dukelských hrdinů 567 /52 

1. 
170 00 Praha 7 - Holešovice 
IČO: 06735932 

Casový údaj 
o doručení nabídky 

Datum Cas 

25.06.2024 08:32:07 

právní forma: 112 - společnost s ručením 
omezeným 

Identifikační údaje dodavatelů. jejichž nabídka byla hodnocena: 

Nabídková cena 
Poř. 

číslo 
DODAVATEL v Kč bez DPH za 1 hodinu 

požadovaných služeb 
HARBER IP s.r.o. 
Dukelských hrdinů 567/52 

1. 170 00 Praha 7 - Holešovice 1.800,00 
IČO: 06735932 
právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Hodnotícím kritériem ekonomické výhodnosti byla nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH za 
1 hodinu požadovaných služeb. 
Komise neprováděla hodnocení nabídek, neboť ve výběrovém řízen í je jediný účastník. 

Dodavatel HARBER IP s.r.o. , se sídlem Dukelských hrdinů 567/52, 170 00 Praha 7 -
Holešovice, IČO: 06735932 splnil požadavky Zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách 
včetně Zadavatelem požadované kvalifikace, tj. základní a profesní způsobilosti. 

V Olomouci dne 2 6. 06. 2024 

prof. MUDr. artin Procházka, Ph.O. 
rekta UP v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 


